
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 08.05.25 7:35:06

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

ROLLEI LION ROCK TRAVELER PRO

Cena celkem: 9 438 Kč
 (bez DPH: 7 800 Kč)
Běžná cena: 10 382 Kč
Ušetříte: 944 Kč
Kód zboží: KAMR92001
Part No.: 23086
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei Lion Rock Traveler PRO

Kompaktní stativ Rollei Lion Rock Traveler PRO je navržen pro náročné fotografy a kameramany, kteří vyžadují kvalitu,
flexibilitu, odolnost a samozřejmě maximální stabilitu záběrů. Díky inovovanému designu a funkcím je ideální volbou pro
kreativní fotografování a bez kompromisů zachytíte na svých snímcích krajinu, architektonické stavby, portréty a spoustu
dalšího. Stativ disponuje nosností 20 kg, díky čemuž unese těžké profi fotografické náčiní a další vybavení, a to včetně
objektivů. Díky tomu se můžete plně soustředit na svou práci bez obav z poškození nebo ze ztráty stability. Samozřejmostí je
také nastavitelná výška.

 



S pomocí stativu Rollei Lion Rock Traveler PRO můžete zkoumat různé perspektivy a vymýšlet nejrůznější kompozice
krajiny, portrétů apod. Karbonové provedení dosahuje mimořádně nízké váhy pod 2 kg. Dokonale kombinuje lehkost a
pevnost, takže je ideální pro přenášení, výlety, outdoorové aktivity, zkrátka jakýkoli pobyt venku v přírodě. Z hlediska
konstrukčního designu stativ Rollei umožňuje bleskurychlou montáž i demontáž.

Je vybaven speciálně tvarovanými nožičkami, které zajišťují stabilitu i při velké zátěži. Integrované hroty zajistí
bezpečné ukotvení i na nerovném povrchu. Díky speciálnímu uchycení můžete jednoduše vytvářet 360° panoramatické
záznamy a videa s přesnými a hladce plynoucími pohyby. Oddělitelný středový sloupek je dalším prvkem, který podpoří
kreativní možnosti.



 

 

Kompaktní karbonový stativ s nosností až 20 kg a nastavitelnou výškou v rozmezí od 17,2 do 159 cm. Díky speciálnímu
uchycení na základně stativu můžete snadno vytvářet 360° panoramatické záznamy. Oddělitelný středový sloupek
umožňuje zachycovat svět z různých perspektiv a rozšiřuje tak tvůrčí možnosti. Jedinečně tvarované osmiúhelníkové nohy s
integrovanými hroty poskytují mimořádnou stabilitu i na měkkém nebo nerovném povrchu, jako je písek, zemina nebo štěrk.
Integrovaný závit pro příslušenství na kulové hlavě a v rameni značně rozšiřuje možnosti využití. Přímo na stativ můžete
namontovat další příslušenství, jako jsou světla či mikrofony.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Stativová hlava: ano
Maximální zatížení: 20 kg
Maximální výška: 159 cm
Minimální výška: 17,2 cm
Výška ve složeném stavu: 50 cm
Hmotnost: 1860 g
Barva: černá–stříbrná


